

6.6. 2022 – ELNCO QUESITI E RISPOSTE

DOMANDA 1.: IN RIFERIMENTO ALLA MANIFESTAZIONE D'INTERESSE DI CUI IN OGGETTO, SI RICHIEDE IL SEGUENTE CHIARIMENTO B: CAPACITÀ ECONOMICA E FINANZIARIA (ARTICOLO 83, COMMA 1, LETTERA B), DEL CODICE)

2A) IL FATTURATO ANNUO ("SPECIFICO") DELL'OPERATORE ECONOMICO NEL SETTORE DI ATTIVITÀ **OGGETTO DELL'APPALTO** E SPECIFICATO NELL'AVVISO O BANDO PERTINENTE O NEI DOCUMENTI DI GARA PER IL NUMERO DI ESERCIZI RICHiesto È IL SEGUENTE:

esercizio:	[.....]	fatturato:	[.....]	[...]valuta
esercizio:	[.....]	fatturato:	[.....]	[...]valuta

Va riportato il fatturato specifico dei C.E.R. 191210 e 191212 conferito c/o ns. impianti nel triennio di riferimento?

RISPOSTA 1.: In riferimento al quesito proposto si precisa che, al fine della presentazione dell'offerta non sono richiesti particolari requisiti oltre quanto previsto all'art. 3 dell'avviso.

Nella compilazione del DGUE l'indicazione del fatturato specifico è da intendersi in generale per le attività di trattamento rifiuti e non relativo ai soli EER oggetto delle prestazioni.

DOMANDA 1.: Si richiede se è possibile conferire rifiuti provenienti da soli impianti di proprietà della richiedente e/o anche in gestione della richiedente che è in possesso della categoria 8 "intermediazione". Si richiede se è possibile conferire rifiuti provenienti da più impianti di selezione, di proprietà e/o solamente in gestione della richiedente, che è in possesso della categoria 8 "intermediazione".

RISPOSTA 2.: In riferimento al quesito proposto si precisa che, qualora l'offerente sia un intermediario (autorizzato ai sensi di legge), è possibile conferire sia da impianti di proprietà che in gestione. In fase di predisposizione della documentazione amministrativa per la presentazione dell'offerta, l'operatore economico "intermediario" dovrà indicare il nominativo degli impianti che conferiranno i rifiuti presso il termovalorizzatore AAMPS.